CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N, 30 ggetto: autorizzazione al Commissario Isp. Sup. Schinina
o5-ol= iuseppa ad assumere un incarico provvisorio ed occasionale per
Data 95 - 96 ¥ onsulenza tecnica stradale.

—

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2012 Competenze

Capitolo spese per

Funz. : Serv. [nterv.

Addi {L RAGIONIERE CAPO

» T

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE A
1l Dirigente o esppn\; bile del Servizio

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li sféf.’?.?iz.l.i....

[| Responsabile di Ragioneria

RUGUSS §eee s

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito datla L.R. n.48/91.

1l Responsabile del Servizio Finanziario

RUGUSI B o

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione defl’atto di cui all'oggetto solto il protilo
Jetla sua legittimiia, 2

2aausa, ?ﬁ- 17,13- ”7y




IL SINDACO

PREMESSO che con nota prot. n. 163/SEG del 14/05/2012, che si allega in copia, il Comm.rio
[sp. Sup. Schinina Giuseppa, in servizio presso il settore XII - Polizia Municipale, chiede
I"autorizzazione ad assumere un incarico provvisorio ed occasionale di consulenza tecnica’
csterna presso la Scuola Secondaria di 1° grado “ 8. Quasimodo *

ACCERTATO che il Comm.rio Isp. Sup. Schinina Giuseppa assume I'impegno che I’incarico
non incidera sullo svolgimento dei compiti istituzionali e che sara soggetto a remunerazione i
cui termini e modalita saranno comunicati dalla stessa agli uffici competenti;

CONSIDERATO che I’art. 53 del Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e dell’art. 24 del
vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi che disciplina il conferimento
di incarichi al personale dipendente, che prevede che I’autorizzazione venga concessa con
determinazione del Sindaco, sentito il parere del Segretario Generale”;

VISTO il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

VISTO art. 41 della legge regionale n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della legge regionale n. 44/91, cosi consolidandosi
I"indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale organo a competenza
generale e che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale

DETERMINA

I. Autorizzare il Comm.rio Isp. Sup. Schinin Giuseppa ad assumere incarico provvisorio
ed occasionale di consulente tecnico presso la sede Scuola Secondaria dj 1° grado “ 8.

Quasimodo “3 sive AL 34{12{2042 . /}%ﬂ’t

2. dare atto che la presente determinazione non comporta .impegno di spesa.
Si allegano, per farne parte integrante:
*nota della Scuola Secondaria di 1° grado “ S. Quasimodo * prot. n. 1305 C 29 del

07/05/2012;
¢ richiesta autorizzazione prot. n. 163/SEG del 14/05/2012.

IL SINDAQO /
b _

L'-G,leo Dipfquale
) ,/

i
i
F



I SOttOSCNItO Messo Lﬂl’é\llﬂale attesta che copia della presente determinazione & stata atfissa
all’ Albo Prétorio il ... WIL . fino al...? Y per quindici giorni consecutivi.

-

Ragusa. [i .....000.05 S s

jLNEn e o T
(SGHUHH—I 1 H-dﬂ'ce' o}

II’ affissione all’Albo, la determinazione
i sensi del 3° comma dell’art.3 della

Certifico che, contestualmente
copia al Presidente del Consiglio,

§5 g an

stata trasmessa in
. n.39/97

EGRETARIO GENERALE

LFUN IAONARIC AT ”"“'C‘sTRAﬂVO
......... (Frenpecea: ToHIR) -

[l sottoscritto messo comunale atiesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa
all” Albo Pretono per  quindici giomi /consgcutivi dal - @B-gi-opr al

IL MESSO COMUNALE

Cartificato c;h. avvenuta pubbl:.caz:.one dell

r’

determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, cemﬁco che la presente determinazione, € stata aftissa
oI’ Albo Pretorio di gquesto Comune il giorno........5... GIU.200...... ed & rimasta uffissa per quindici
giomi consecutivi decorrenti dal .......... BB R senza opposizione.

RAGUSA, L erermrrereimmmsienseennsss

[I. SEGRETARIO GENERAL

"Cépfa COn'FQrm'-\ L
26 Giu. 2R

—_—



HY

vy :r'i

Parta ‘
2lla Datoroy
"

=19 il S0 -
- R

4% CITTA DI RAGUSA

wWww.comune.raqusa. it

— SETTORE Xl

. e, o
ﬁ“-—‘

Corpo di Polizia Municipale
Via M. Spadola n® 56 — 97100 Ragusa Tel. 0932 244211— 676771 Fax 0932 248826

o mait polizia. municipale@comune.ragusa.it
prot. n. 162/SEG Ragusa, 14 maggio 2012
Al Sig. Comandante

SEDE

Oggetto: richiesta autorizzazione ad assumere un incarico provvisorio ed occasionale di consulenza

leenica.

_ La sottoscritta Comm.rio lsp. Sup Schinind Giuseppa, in riferimento alla richiesta della scuola
secondaria di 1° grado ** S. Quasimodo * del 07/05/2012 prot. n. 1305 C 29, che si allega in copia, con la
quale ¢ stato chiesto alla scrivente una consulenza tecnica per regolamentare la segnaletica all’interno del

cortile della scuola
CHIEDE

ai sensi dell’art. 53 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e dell’art. 24 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, di essere autorizzato all’espletamento dell’incarico provvisorio ed
occasionale di consulenza tecnica presso la Scuola “ S. Quasimodo © di Ragusa.

A tal fine la sottoscritta assume I"impegno che I’espletamento dell’incarico non incidera sullo
svolgimento dei compiti istituzionalj.

Tale incarico sara soggetto a remunerazione i cui termini e le cui modalitd saranno successivamente
comunicati dalla scrivente agli uffici competenti secondo la normativa vigente.

Con Osservanza

L’Agente



H:ISCUOLR MEDIA QUASIMODD RG M.FAX  1B932 256833 ?9 MAG. 2P12 @8:ip P

fecl il tF 2V 77 il
= ‘ 2 sostanzialg

alla Determin-. - .ana Sindacala

N 29O del_95-0f ~lofd
SCUOLA SECONDARTIA DI 1° 6RADO 1
_"S. QUASIMODO"

VIA E. FIERAMOSCA, 39 - 97100 RAGUSA
TEL.: 0932 256856 - FAX: 0932 256833

C.F.: 92020900889 - e-mail: rammO4100x®istryzione,it
Web: hitp://www.squolaquasimodorg it

Prot.n. {305 €29 Ragusa, 0¥05/2012

All'IMicio Provinciale di
"olizia Municipale
Ragusy

Oggetto: Richiesta di Consulenza tecnica stradalc.

Nell’ambito del progetto di “Educazione stradale e conseguimento del patentino™ & scaturita la
possibilita di regolamentare con la segnaletica verticale ¢ orizzontale |’area privata attomo ad un edificio
pubblico, nello specifico il cortile interno della scuola secondaria di T grado 8. Quasimedo™ di Ragusa.
Pertanto si richicde la consulenza teenica dogli ispettori di Polizia municipale i sigg, Schinina (Huseppu e
Molé Giuseppe che hanno svolto il corso per il conseguimento del patentino nell’a.s. 2011/2012 agh
alunni aventi i requisili richiesti presso ia sopracitaia scuola.

S\l
Y.<% B DIRIGENTE SCOLAS REGGENTE
oL (Prof. Antoning/Bfrera)



